
 

  

 

Záznam o poptávkovém řízení 

na stavební práce 

„STŘEDNÍ ŠKOLA, BOR – „REKONSTRUKCE HAVARIJNÍHO STAVU ŠTÍTU 

BUDOVY ODBORNÉHO VÝCVIKU“ 

 

Poptávkové řízení na dodávky zařazené do II. SKUPINY Směrnice RPK č. 2/2016, o zadávání 
veřejných zakázek, zadávaná v souladu s § 31 mimo působnost zákona č. 134/2016 Sb. 
(ZZVZ), o zadávání veřejných zakázek. Postup zadání zvolen v urgentním režimu z důvodu 
havarijního stavu budovy a nutností jeho rychlého odstranění a zajištění bezpečného 
provozu budovy. 

 

 

ÚDAJE O ZADAVATELI 

Zadavatel: Střední škola, Bor, Plzeňská 231 

Sídlo: Plzeňská 231, 348 02 Bor 

IČO: 00077879 

Zastoupená: Mgr. Zdeňkou Valečkovou, ředitelkou školy 

 

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

„STŘEDNÍ ŠKOLA, BOR – „REKONSTRUKCE HAVARIJNÍHO STAVU ŠTÍTU BUDOVY ODBORNÉHO 

VÝCVIKU“ 

Veřejná zakázka malého rozsahu s povinností oslovení min. 3 dodavatelů v poptávkovém řízení. 

Veřejná zakázka malého rozsahu na stavební zařazená do II. skupiny dle Směrnice RPK o zadávání 

veřejných zakázek, která je mimo režim zákona č. 136/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. Postup 

zadání zvolen v urgentním režimu z důvodu havarijního stavu budovy a nutností jeho rychlého 

odstranění a zajištění bezpečného provozu budovy. 

 

POPIS PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem poptávkového řízení je provedení nutných stavební prací nezbytných pro odstranění 

havarijního stavu části budovy - štítu. 



Štít budovy odborného výcviku je v havarijním stavu a jeho stav ohrožuje bezpečnost provozu, 

bezpečnost žáků i pedagogů školy, kteří využívají prostory během každodenního provozu dílen pro 

odborný výcvik (opadávají eternitové šablony). Budova se nachází na adrese Strážská 441, Bor. Tuto 

akci je nutné provést co nejrychleji, protože technický stav štítu se postupně zhoršuje, zejména  

v posledních měsících; je nutné tedy jeho nevyhovující stav rychle odstranit a štít rekonstruovat, aby 

nedošlo k hrozícímu vážnému ohrožení zdraví žáků, pedagogů, případně jiných osob, které se v areálu 

dílen odborného výcviku každý den pravidelně pohybují. 

 

SEZNAM OSLOVENÝCH UCHAZEČŮ 

Osloveny byly 3 potencionální dodavatelé (emailem) – dne 15.6.2022: 

1. SILBA-Elstav s.r.o.  (IČ: 64358844), Plzeňská 155, 326 00 Letkov 

2. KRÁL PM CENTRUM s.r.o.  (IČ: 25220799), Chebská 79/23, 322 00 Plzeň 

3. B K V Stavební společnost s r.o. (IČ: 14704641), Přimdská 630, 348 02 Bor 

 

SEZNAM DORUČENÝCH UCHAZEČŮ 

Ve lhůtě pro podání nabídky byly doručeny 3 nabídky. Lhůta pro podání nabídek byla stanovena do 

24.6.2022.  

Doručené nabídky: 

Nabídka 1: KRÁL PM CENTRUM s.r.o.  (IČ: 25220799), Chebská 79/23, 322 00 Plzeň, doručeno 

18.6.2022 

Nabídka 2: B K V Stavební společnost s r.o. (IČ: 14704641), Přimdská 630, 348 02 Bor, doručeno 

20.6.2022 

Nabídka 3: SILBA-Elstav s.r.o.  (IČ: 64358844), Plzeňská 155, 326 00 Letkov, doručeno 21.6.2022  

 

HODNOCENÍ NABÍDEK 

Hodnotícím kritériem pro výběr nejvhodnější nabídky byla nejnižší nabídková cena. Po kontrole 

předložených nabídek byla určeno pořadí nabídek a byla vybrána nabídka s nejnižší nabídkovou cenou 

jako nabídka vítězná. 

Všechny 3 nabídky splnily všechny požadavky zadavatele. 

 

VÝSLEDEK HODNOCENÍ 

1. KRÁL PM CENTRUM s.r.o.  (IČ: 25220799), Chebská 79/23, 322 00 Plzeň (nabídnutá celková 

cena za kompletní dodávku: 737.662,- Kč bez DPH,  892.571,- Kč s DPH) 

2. B K V Stavební společnost s r.o. (IČ: 14704641), Přimdská 630, 348 02 Bor (nabídnutá celková 

cena za kompletní dodávku: 778.699,- Kč bez DPH,  942.226,- Kč s DPH) 



3. SILBA-Elstav s.r.o.  (IČ: 64358844), Plzeňská 155, 326 00 Letkov  (nabídnutá celková cena za 

kompletní dodávku: 805.863,- Kč bez DPH, 975.094,- Kč s DPH) 

 

Tabulka pořadí nabídek: 

Pořadí: Uchazeč: Nabídnutá cena: 

1. KRÁL PM CENTRUM s.r.o.  
737.662,- Kč bez DPH,  

892.571,- Kč s DPH 

2. B K V Stavební společnost s r.o. 
778.699,- Kč bez DPH,  

942.226,- Kč s DPH 

3. SILBA-Elstav s.r.o. 
805.863,- Kč bez DPH, 

975.094,- Kč s DPH 

 

VYBRANÝ UCHAZEČ 

Zadavatel na základě provedeného hodnocení vybral tuto vítěznou nabídku: 

KRÁL PM CENTRUM s.r.o.  (IČ: 25220799), Chebská 79/23, 322 00 Plzeň 

 

OSTATNÍ INFORMACE 

Záznam o poptávkovém řízení bude uveřejněn na profilu zadavatele v elektronickém nástroji E-ZAK 

v sekci „Veřejné dokumenty“. 

Znění podepsané smlouvy s vybraným dodavatelem bude uveřejněno v registru smluv. 

 

V Boru 14.07.2022    Za Zadavatele:  

                                                                                      Mgr. Zdeňka Valečková, ředitelka školy 

 

 


		2022-07-14T18:23:31+0200
	Mgr.  Zdeňka Valečková




